# ミルクレア



ポケピース・ミルクレア オリジナルクッションが合計 1,000 名様に当たる!

キャンペーンパッケージについている 応募券を1枚 切り取り、応募はがきに貼り付けて応募!

応募締切 ※各回とも当日消印有効 【第1回抽選分】2024年 9月30日(月) 【第2回抽選分】2024年11月30日(土) 【第3回抽選分】2025年 5月31日(土)

■ 当選発表: 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

郵便はがき

おそれいりますが、 63円切手をお貼りください。 2024年10月1日以降は 85円切手をお貼りください。 ※6gを超える場合は、 所定の郵便料金の切手を お貼りください。 1708799

日本郵便株式会社 豊島郵便局留

## 赤城乳業「ポケピース・ミルクレア プレゼントキャンペーン」係行



#### ◎ 応募券を1枚集めて応募 ◎



- ※必ず対象商品に印字されている応募券を貼ってください。※本キャンペーンの賞品をオークションに出品する等の転売行為は禁止いたします。
- ※本キャンペーンの賞品の転売により、何らかのトラブルが 発生した場合、当社及びキャンペーン事務局は一切その 責任を負いませんので、予めご了承ください。
- ※ご記入いただきました個人情報は当選された場合の賞品の発送の為にのみ使用させていただきます。
- 以後は当社の責任において破棄処分いたします。





### さらに詳しい情報は こちらからホームページへ

https://www.akagi.com/brand/milcrea/

#### ■応募券について

・必ず対象商品に印字されている応募券を貼ってください。

#### ■応募はがきの作り方

- ・応募はがきの周辺の「キリトリ線」に沿って切り取ってください。
- ・はがきに厚みを持たせるためにこの面の裏側にのりをつけて、切手裏面側と 貼りあわせてください。

#### ■出力のご注意

- ・用紙サイズは、必ずA4・横で出力してください。
- ・プリントアウトの際には、プリンター設定の「ページの拡大/縮小」を「なし」に 設定してから印刷してください。

#### ● キャンペーン対象商品●





ポケピース・ミルクレア チョコレート・キャラメル キャンペーンパッケージ (箱タイプ)

※数量限定商品/※箱タイプ5本入りも対象です。

©Pokémon. ©Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. ポケットモンスター・ポケモン・Pokémonは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

#### ■応募方法

応募はがきをHPからダウンロードし、①郵便番号②ご住所③お名前 (フリガナ)④電話番号を明記の上、応募券1枚を切り取ってセロハン テープ等で貼り付け、所定の郵便料金の切手を貼ってご応募ください。 なお、必要事項をご記入いただき、応募券を貼り付けていただければ 郵便はがきや私製はがき、ポストカード等でもご応募いただけます。

- ※はがき1枚につき1口のご応募とさせていただきます。
- ※郵便はがき以外のはがきを使用される場合は、郵便料金にご注意ください。
- ※複数の応募ハガキを封書に入れて応募いただくことは可能です。 その際、郵便料金にご注意ください。
- ※はがきの重さにより郵便料金が異なる場合がございますので、切手を貼る際はお気を付けください。

#### ■注意事項

- ※必ず対象商品に印字されている応募券を貼ってください。
- ※「ポケピース・ミルクレア オリジナルクッション」のデザインについては、弊社ホームページでご確認ください。
- ※本キャンペーンの賞品をオークションに出品する等の転売行為は禁止いたします。
- ※本キャンペーンの賞品の転売により、何らかのトラブルが発生した場合、当社 及びキャンペーン事務局は一切その責任を負いませんので、予めご了承ください。
- ※ご記入いただきました個人情報は当選された場合の賞品の発送の為にのみ 使用させていただきます。
- 以後は当社の責任において破棄処分いたします。



 $\mbox{$\Bbb C$Pokemon}.$   $\mbox{$\Bbb C$Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. TM, $\Bbb R$, and character names are trademarks of Nintendo.}$